АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2025 г.                             с. Анцирь                                              № 28-п
О назначении даты публичных слушаний по проекту решения Анцирского сельского Совета депутатов «Об исполнении бюджета Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края за 2024 год»
     Во исполнение требований действующего законодательства, руководствуясь ст.28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.38 Устава Анцирского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Анцирского сельского Совета депутатов «Об исполнении бюджета Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края за 2024 год»  14 апреля 2025 г. в 15-00 часов в здании Администрации Анцирского сельсовета по адресу: Красноярский край, Канский район, с.Анцирь, ул.Советская, 61.

2. Со всеми  материалами по проекту решения Анцирского сельского Совета депутатов «Об исполнении бюджета Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края за 2024 год»  граждане и другие заинтересованные лица вправе ознакомиться в Администрации Анцирского сельсовета по адресу: Красноярский край, Канский район, с.Анцирь, ул.Советская, 61.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Депутатский вестник Анциря» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Анцирского сельсовета                                                      В.А. Печерский
PAGE
2